
576282-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

576282-2025 - Wyniki
Niderlandy – Usługi bankowe – FIN-EA Contant geld en vervoer contant geld voor het Rijk
OJ S 169/2025 04/09/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Ministerie van Financiën
E-mail: Jordy.Vos@rijksoverheid.nl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: FIN-EA Contant geld en vervoer contant geld voor het Rijk
Opis: Het ministerie van Financiën heeft een Dienstverleningsovereenkomst afgesloten voor 
de Aanbesteding Contant geld en vervoer contant geld voor het Rijk. De Aanbesteding heeft 1 
inschrijving opgeleverd die niet resulteerde in een gunning. Hierna is met de betreffende 
ondernemer een Onderhandelingsprocedure opgestart zonder voorafgaande aankondiging. 
Dit heeft geresulteerd in een gunning.
Identyfikator procedury: 01a98018-2bf5-4c1c-907f-2199f41fe6c7
Poprzednie ogłoszenie: fe3d6509-957a-4fbd-858f-05271b6e9070-01
Wewnętrzny identyfikator: 201865004.015.046
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: De Procedure is gestart als openbare aanbesteding. Aangezien dit 
niet tot het gewenste resultaat heeft geleid is daarna met de enige Inschrijver een 
onderhandelingsprocedure opgestart om wel tot het gewenste resultaat te komen.

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18512100 Monety, 22430000 Banknoty, 60000000 Usługi 
transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów), 66180000 Usługi wymiany walut

2.1.2.  Miejsce realizacji
Kraj: Niderlandy
W dowolnym miejscu w danym państwie

2.1.3.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 000 000,00 EUR

2.1.4.  Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/576282-2025
mailto:Jordy.Vos@rijksoverheid.nl


576282-2025 Page 2/6

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: FIN-EA Contant geld en vervoer contant geld voor het Rijk
Opis: Het ministerie van Financiën heeft een Dienstverleningsovereenkomst afgesloten voor 
de Aanbesteding Contant geld en vervoer contant geld voor het Rijk. De Aanbesteding heeft 1 
inschrijving opgeleverd die niet resulteerde in een gunning. Hierna is met de betreffende 
ondernemer een Onderhandelingsprocedure opgestart zonder voorafgaande aankondiging. 
Dit heeft geresulteerd in een gunning.
Wewnętrzny identyfikator: 201865004.015.046

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18512100 Monety, 22430000 Banknoty, 60000000 Usługi 
transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów), 66180000 Usługi wymiany walut
Opcje: 
Opis opcji: Na de initiële looptijd kan de Opdrachtgever de Overeenkomst eenzijdig, onder 
gelijkblijvende voorwaarden, één of meerdere keren verlengen met een variabele looptijd. De 
totale maximale looptijd (inclusief verlenging(en)) bedraagt acht (8) jaar en drie (3) maanden.

5.1.2.  Miejsce realizacji
Kraj: Niderlandy
W dowolnym miejscu w danym państwie

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2025
Data zakończenia trwania: 01/11/2029

5.1.5.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 000 000,00 EUR

5.1.6.  Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.7.  Zamówienia strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Inna umowa o świadczenie usług

5.1.10.  Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Producten, diensten en gebruikersinterface(s)
Opis: Zie Bijlage E - Programma van Eisen en Wensen.
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 351,00
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Informatie(beveiliging), gebruikersbeheer en bcm



576282-2025 Page 3/6

Opis: Zie Bijlage E - Programma van Eisen en Wensen.
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 84,00
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Service en implementatie
Opis: Zie Bijlage E - Programma van Eisen en Wensen.
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 90,00
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kosten en facturatie
Opis: Zie Bijlage E - Programma van Eisen en Wensen.
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 0,00
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Maatschappelijk verantwoord opdrachtgeven en inkopen
Opis: Zie Bijlage E - Programma van Eisen en Wensen.
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 175,00
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Prijs
Opis: Zie Beschrijvend document.
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 300,00

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Arrondissementsrechtbank Den Haag
Informacje o terminach odwołania: Binnen 20 kalenderdagen na dagtekening van de 
gunningsbeslissing.
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Arrondissementsrechtbank Den Haag
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: RIS
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Arrondissementsrechtbank Den Haag
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Ministerie van 
Financiën
Organizacja realizująca płatność: Ministerie van Financiën
Organizacja podpisująca umowę: Ministerie van Financiën



576282-2025 Page 4/6

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 572 265,00 EUR

6.1.  Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2.  Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Travelex N.V.
Oferta: 
Identyfikator oferty: FIN-EA Contant geld en vervoer contant geld voor het Rijk - Travelex N.V.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 572 265,00 EUR
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 201865004.015.046
Tytuł: FIN-EA Contant geld en vervoer contant geld voor het Rijk - Travelex N.V.
Data wyboru zwycięzcy: 24/07/2025
Data zawarcia umowy: 01/08/2025
Informacje o funduszach Unii Europejskiej: 
Organizacja podpisująca umowę: Ministerie van Financiën

6.1.4.  Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: RIS
Numer rejestracyjny: 50555596
Adres pocztowy: Wilhelmina van Pruisenweg 52
Miejscowość: Den Haag
Kod pocztowy: 2595 AN
Podpodział krajowy (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL361)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Jordy Vos
E-mail: Jordy.Vos@rijksoverheid.nl
Telefon: 00
Role tej organizacji: 
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: Arrondissementsrechtbank Den Haag
Numer rejestracyjny: 82946175
Adres pocztowy: Prins Clauslaan 60
Miejscowość: Den Haag
Kod pocztowy: 2595 AJ
Podpodział krajowy (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL361)

mailto:Jordy.Vos@rijksoverheid.nl


576282-2025 Page 5/6

Kraj: Niderlandy
E-mail: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Telefon: +31 883622200
Adres strony internetowej: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie
/Rechtbanken/Rechtbank-Den-Haag
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1.  ORG-0003
Oficjalna nazwa: Ministerie van Financiën
Numer rejestracyjny: 27365323
Miejscowość: Den Haag
Kod pocztowy: 2511 CW
Podpodział krajowy (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL361)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Jordy Vos
E-mail: Jordy.Vos@rijksoverheid.nl
Telefon: 00
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1.  ORG-0004
Oficjalna nazwa: Travelex N.V.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 33143504
Adres pocztowy: Postbus 721
Miejscowość: Amsterdam
Kod pocztowy: 1000AS
Podpodział krajowy (NUTS): Groot-Amsterdam (NL32B)
Kraj: Niderlandy
E-mail: jorgen.hoogendoorn@travelex.com
Telefon: +31 651024799
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 41a16a1b-e473-4217-804b-b9bab291d4c6  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29

mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Den-Haag
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Den-Haag
mailto:Jordy.Vos@rijksoverheid.nl
mailto:jorgen.hoogendoorn@travelex.com


576282-2025 Page 6/6

Ogłoszenie – data wysłania: 02/09/2025 13:18:12 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 02/09/2025 13:18:37 (UTC+00:00) czas 
zachodnioeuropejski, GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niderlandzki
Numer publikacji ogłoszenia: 576282-2025
Numer wydania Dz.U. S: 169/2025
Data publikacji: 04/09/2025


	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.2. Miejsce realizacji
	2.1.3. Wartość
	2.1.4. Informacje ogólne
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0000
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.5. Wartość
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.7. Zamówienia strategiczne
	5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	6. Wyniki
	6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
	6.1.2. Informacje o zwycięzcach
	6.1.4. Informacje statystyczne
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Informacje o ogłoszeniu

